

65.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,3062	15,00	4,59
66.	2875274200001	Element 625-100	buc	2,00	112,00	224,00
67.	2875274200003	Люк легкий	buc	2,00	900,00	1 800,00
68.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	buc	1,00	900,00	900,00
69.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	kg	1,428	12,00	17,14
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2412	12,00	14,89
71.	4100126202818	Apa	m3	5,0111	12,00	60,13
		Total materiale de constructii		0,842	12,00	10,10
						117 457,71

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	15,696	210,00	3 296,16
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,4579	88,00	304,30
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,147	88,00	12,94
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7968	12,00	21,56
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0599	12,00	0,72
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8015	210,00	168,31
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,5922	122,00	316,24
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,749	230,00	1 782,27
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	2,7155	230,00	624,57
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,1663	230,00	268,25
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	12,3587	230,00	2 842,52
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,148	11,00	12,63
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	21,372	9,00	192,35
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,1173	55,00	611,45
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,6237	88,00	54,89
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,3744	88,00	1 264,95
17.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,66	88,00	58,08
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,057	210,00	1 271,97
19.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	5,0941	122,00	621,48
20.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	5,2204	122,00	636,89
21.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	5,1362	166,00	852,61
22.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,2358	166,00	39,14
23.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	4,2942	220,00	944,72
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,123	144,00	17,71
		Total utilaje de constructii				19 682,21

Total:

Cheltuieli directe	Lei	152 726,90
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	46 064,82
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	10 364,58
Materiale	100,00 %	90 445,38
Transport materiale	7,00 %	6 331,18
Total	100,00 +	169 422,66
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 566,29
Total	100,00 +	193 988,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 639,34